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1. Uvod
Nazev rally: 49. Rallye Cesky Krumlov

Datum konani: 20.-21.5. 2022

1.1 Vseobecné

Rally se kona v souladu s Mezinarodnimi sportovnimi fady FIA a jejich pfilohami, Sportovnimi pfedpisy
pro Regionalni mistrovstvi v rally FIA 2022 (dale jen Regionalni pfedpisy FIA) a jejich pfilohami,
Narodnimi sportovnimi fady, WADA/NADA fady a FIA Antidopingovymi fady ve znéni pozdé&jSich
predpis. Narodni pravidla silni¢éniho provozu musi byt dodrzovana. Pokud neni v téchto zvlastnich
ustanovenich uvedeno jinak, plati vy$e uvedena pravidla a pfedpisy.

Upravy, dodatky a/nebo zmény budou oznameny jen &islovanymi a datovanymi bulletiny — provadécimi
ustanovenimi PU (vydanymi pofadatelem nebo sportovnimi komisafri).

Sportovni predpisy FIA Ize nalézt na www.fia.com/regulations, narodni sportovni fady na
www.autoklub.cz.

VSechny dokumenty budou vyhotoveny pisemné v eském a anglickém jazyce. V pfipadé nesrovnalosti
bude zavazny Cesky text.

Hygienicka opatfeni v souvislosti s omezenimi MZ.

Soutézici, jezdci, jejich doprovod, €inovnici, pofadatelé a ostatni personal jsou povinni dodrZovat soubor
hygienickych opatfeni podle aktualnich pFedpist Ministerstva zdravotnictvi a aktualné vydanych
Provadécich ustanoveni.

1.2 Povrch trati

1. etapa: asfalt 56,34 km Sotolina, nezpevnény povrch 0,00 km

2. etapa: asfalt 98,71 km Sotolina, nezpevnény povrch 0,00 km
1.3 Trat’

Pocet etap 2

Pocet sekci 4

Pocet rychlostnich zkouSek 13

Celkova délka trati rally 465,64 km

Celkova délka rychlostnich zkousek 155,05 km
2, Organizace

21 Zapocet rally
211 FIA European Rally Trophy — Central
— FIA European Rally Trophy (ERT) pro jezdce a spolujezdce
— FIA ERT3 Trophy pro jezdce a spolujezdce
— FIA ERT4 Trophy pro jezdce a spolujezdce
— FIA Junior ERT4 pro jezdce

21.2 Mistrovstvi a pohary ASN
2.1.2.1 SONAX Mistrovstvi Ceské republiky v rally
AUTOKLUB Mistrovstvi CR junior(i
Damsky pohar CR
Pohar Pirelli 2021
Pohar 55+
Peugeot Rally Cup Czech Republic
2.1.2.2 AUTOKLUB Mistrovstvi Ceské republiky v rally historickych automobil(i

2.2 Schvaleni
Schvalovaci ¢islo ASN
¢.j. 006AR2202302 ze dne: 2. bfezna 2022

Schvalovaci ¢islo FIA
€. 02ERTCEN/220322 ze dne: 22. bfezna 2022
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2.3 Jméno poradatele
Poradatel:

Zastupce poradatele:
Ulice/P.O. Box:
Postovni smérovaci ¢islo/mésto:

Mobilni telefon | (CZ):
Mobilni telefon (DE):
Mobilni telefon (EN):
E-mail:

Web

Spoluporadatel:

Bankovni spojeni:
KB, a.s., Cesky Krumlov,

UAMK Automotoklub Rallye Cesky Krumlov
Mr. Lubo$ Salat

P.O. Box 26

381 01 Cesky Krumlov

(+420) 777 341 517
(+420) 602 461 568
(+420) 777 341 522
info@rallyekrumlov.cz
www.rallyekrumlov.cz
CK motorsport s.r.o.

Cislo uétu: 43-2917180217 / 0100

SWIFT: KOMBCZPPXXX

IBAN: CZ 44 0100 0000 432917 18 02 17

24 Organizaéni vybor .
Organizacni vybor: Lubo$ Salat

Karel Mach
Tomas Musil
Jifi Venu$
Michal Mikes

Pavel Kacerovsky
MUDr. Lumir Mracek

25 Sportovni komisari

Name

Hlavni sportovni komisafr:

Tom WALSH (IRL)

FIA Sportovni komisaf

John ANAGNOSTOPOULOS (BGR)

ASN Sportovni komisaf

Jan REGNER (CZE)

2.6 Pozorovatelé a delegati

Jméno

FIA pozorovatel

John ANAGNOSTOPOULOS (BGR)

2.7 Hlavni éinovnici

Jméno
Reditel rally Lubo$ Salat
Tajemnik Jifi Venu$
Zastupci feditele Karel Mach

Pavel Kacerovsky — hlavni pofadatel

Michal MikeS — vedouci trati

Tajemnik Jifi Venus
Hlavni €inovnik pro bezpeénost Tomas Musil
Zastupce Michal Mike$
Hlavni technicky komisaf Jifi Masa
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Hlavni ¢asoméfic

Stanislav Jelinek

Hlavni lékar

MUDr. Lumir Mracek

Bezpecnostni delegat ASN

Miroslav Smolik

Média delegat ASN

Karel Louda

Cinovnik pro styk se sout&zicimi

Petr Stary

Cinovnik pro styk s tiskem

FrantiSek FoSum

Pavel Kacerovsky

Cinovnik ro Zivotni prostredi

Bude doplnéno

Vedouci dispe€inku

Pavel Stipek

GPS operator:

Vaclav Stipek

Jednotny monitorovaci systém ONI:

Vojtéch Valenta — SAS Zlin

NAM systém, s.r.o.

Zpracovatelska skupina

SK PORS plus v ACR, Oto Berka

2.8

Umisténi Feditelstvi rally a kontaktni udaje

Nazev: Gymnézium Cesky Krumlov
Ulice: ChvalSinska 112

PSC, mésto: 381 01 Cesky Krumlov
E-mail: info@rallyekrumlov.cz

Stfeda 18. 5. 2022
Ctvrtek 19. 5. 2022
Patek 20. 5. 2022

Sobota 21. 5. 2022

Provozni doba:

13.00 - 17:00
07:30 - 10:00
14.00 - 01.30
07:30 - 19:30

Misto: servisni areal Ceské Budé&jovice, Vystavisté — pavilon Z Narodni pavilon
Ulice: Husova tf. 523/30
PSC, mésto 370 05 Ceské Budgjovice

Provozni doba: Patek 20. 5. 2022 07.00 — 14.00
Provoz servisniho parku: od étvrtka 19. 5. 2022, 14:00 hodin do soboty 21. 5. 2022, 18:00 hodin
Digitalni oficialni vyvéska (DNB): www.rallyekrumlov.cz

Bude pouzita elektronicka vyvéska na www.rallyekrumlov.cz prostfednictvim aplikace SPORTITY.
Fyzicka oficialni vyvéska nebude b&hem rally zfizena. Autoklub Ceské republiky zaijistil aplikaci
SPORTITY, ktera bude fungovat jako elektronicka vyvéska pfi 49. Rallye Cesky Krumlov 2022, a to na
internetovych strankach rally — www.rallyekrumlov.cz. Aplikace SPORTITY (Sportity.app) je pro vSechny
poradatele a soutézici zdarma ke stazeni v Google play a Apple store (pro systémy Android a I0S).
Heslo pro vstup do této aplikace 49. Rallye Cesky Krumlov 20212 je: Krumlov2022.

3. PROGRAM
Program v chronologickém poradi a podle umisténi
Location: Date: Time:

Zvetejnéni Zvlastnich ustanoveni rally 20. 3. 2022 |22:00
Zah3jeni pfijmu pfihlasek 20. 3. 2022 |22:00
Datum uzaveérky prihlasek 8. 5.2025 |22:00
Zvertejnéni Rally Guide www.rallyekrumlov.cz 20. 3. 2022 |123.59
Uzaverka zviaStnich praniv servisnim o, 4,0 o\ retariat 8.5.2025 [22:00
parkovisti
Zvefejnéni seznamu pfihlasek pfijatych .

N www.rallyekrumlov.cz 13. 5. 2022 (23:59
poradatelem
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klasifikace

digitalni oficialni vyvéska

Tiskova konference pred startem C. Budéjovice, pavilon Z 20. 5. 2022 |13:30
Prezence posadek a predani itinerafe a |Reditelstvi rally, Cesky Krumlov | 18. 5. 2022 {13:00 — 17:00
materiall
Reditelstvi rally, Cesky Krumlov | 19, 5. 2022 |7:00 — 10:00
Administrativni ptejimky Reditelstvi rally, Cesky Krumlov | 18. 5. 2022 [13:00 — 17:00
Reditelstvi rally, Cesky Krumlov | 19, 5. 2022 {7:00 — 10:00
C. Budé&jovice, pavilon Z 20. 5. 2022 [7:00 — 10:30
PFedani jednotek GPS systému Reditelstvi rally, Cesky Krumlov | 18. 5. 2022 [13:00 — 17:00
seznamovacich jizd
Reditelstvi rally, Cesky Krumlov | 19, 5. 2022 |7:00 — 10:00
Seznamovaci jizdy zacatek 18. 5. 2022 ({15:00
Seznamovaci jizdy konec 20. 5. 2022 |10:00
Otevrené tiskového strediska C. Budgjovice, Vystavisté 20. 5. 2022 |7:00
Pfedani jednotek sledovaciho systému | x .o , - AN 14
GPS ONI® C. Budégjovice, Vystavisté 20. 5. 2022 |7:00 — 11:00
Technicka prejimka vozidel, plombovani |« g \4«ioyice, Vystavists 20. 5. 2022 |7:30 — 11:00
a znaceni
Shakedown C. Budsjovice, Vystavisté 20. 5. 2022 |11:30 - 13:30
Vydani Seznamu prevzatych posadek |[digitalni oficialni vyvéska 20. 5. 2022 |14:15
VyveSeni startovnich listindo 1.a2. g uant oficidini vyvéska 20. 5. 2022 |14:15
sekce 1. etapy
Start rally (1. sekce 1. etapy), 1. vozidlo C. Budégjovice, Vystavisté 20. 5. 2022 |15:57
Cil 1. etapy, 1. vozidlo C. Budégjovice, Vystavisté 20. 5. 2022 |122:30
Vyvéseni startovni listiny pro 2. etapu digitalni oficialni vyvéska 21.5.2022 |00:30
Tvechmck? kontrola opravenych vozu &. Budéjovice, Parc fermé 21.5. 2022 7:00
pfed novym startem
Start rally (1. sekce 2. etapy), 1. vozidlo |C. Bud&jovice, Vystavisté 21.5. 2022 |8:00
Cilovy ceremonial, pfedani cen C. Krumlov, Jeleni zahrada 21.5.2022 |16:35
Tiskova konference Nebude organizovana 21.5.2022
21. 5. 2022 |Bezprostiedné
Zavérec€na technicka kontrola Cesky Krumlov, CB Auto po pfijezdu do
cile
Vyvéseni Pfedbézné konecné 21.5.2022

19:00
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21. 5. 2022 |Po podpisu
komisail a po
Vyvéseni kone¢nych vysledku digitalni oficialni vyvéska uplynuti Ihtty
pro podani
protestu

Slavnostni predavani cen C. Krumlov, Jeleni zahrada 21. 5. 2022 |120:00 — 22:00

Ocenéné posadky se dostavi k rozdileni cen se svymi soutéznimi automobily v pofadi, které jim bude
predano pfi prijezdu cilovou rampou nebo bude vyvéSeno na digitalni oficialni vyvésce se zverejnénim
kone¢né klasifikace.

4. Prihlasky
4.1 Uzavérka prihlasek
Viz program v chronologickém pofadi (ZU &l. 3) a ¢lanek 23 SPR.

4.2 Postup prihlasovani

Prihlaska je provedena pouze v elektronické podobé na www.rallyekrumlov.cz.

Rozhodujicim udajem pfi podani pfihlasky je Casovy udaj pfipsani pfihladky do systému a datum
pfipsani vkladu na ucet poradatele.

Podrobnosti o spolujezdci mohou byt doplnény dodateéné az do zahajeni administrativni prejimky.
Zahraniéni Ugastnici musi doloZit souhlas své ASN (&l. 2.3.8 MSR FIA).

Pfihladka bude pfijata pouze tehdy, pokud bude cela vySe vkladu pfipsana na ucet poradatele do
doby urené pro uzavérku pfihlasek. Vklad musi byt v plné vySi pfipsano na bankovni ucet poradatele:

Banka: Komeréni banka Cesky Krumlov

Maijitel bankovniho Gétu: AMK Rallye Cesky Krumlov
IBAN: CZ 44 0100 0000 432917180217

BIC: KOMBCZPP

4.3 Pocet prijatych soutézicich a tfidy vozidel
4.3.1 Pocdet soutézicich je omezen na: 130

4.3.2 Mistrovstvi FIA ERT:
Rally se mohou u¢astnit soutézni vozy podle ¢lanku 12 Regionalnich pfedpisl FIA 2022
a regionalnich variant a dalSich pfedpist V1B - FIA European Rally Trophy.

Trida Skupina

Skupina Rally2
— Skupina Rally2 vozy odpovidajici Pfiloze J 2022., &l. 261

Skupina Rally2 Kit (VR4K) |- Vozidla vybavena sadou R4 podle pfilohy J 2022, ¢l. 260E

RC2
Skupina NR4 nad 2000ccm | — Skupina N vozy odpovidajici Pfiloze J 2019, ¢l. 254
$2000-Rally: 2.0 — S super 2000 vozy (odpovidajici Pfiloze J 2013, ¢l. 254A)
Atmosférickeé
RGT Vozy RGT Skupina RGT vozy odpovidajici Pfiloze J 2019, ¢&l. 256

Skupina RGT vozy odpovidajici PFiloze J 2022, ¢l. 256

Rally3 (atmo nad 1390ccm
RC3 a do 2000 ccm a turbo nad | — Vozy Skupina Rally3 homologované od 1. 1. 2021 a splfujici

927ccm a do 1620ccm) poZadavky Pfilohy J 2022, &l. 260
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Rally4 (atmo nad 1390ccm
a do 2000ccm a turbo nad
927ccm a do 1333ccm)

- Vozy Skupina Rally4 homologované od 1. 1. 2019 a odpovidajici
Pfiloze J z roku 2022, ¢l. 260

- vozy Skupina R2 homologované pied 31. 12. 2018 a
odpovidajici pfiloze J pro rok 2018, ¢l. 260

R3 (atmo / nad 1600ccm a

RC4 — Vozy Skupina R homologované pfed 31. 12. 2019 a splfiujici
do 2000ccm a turbo nad . o .
1067ccm a do 1333ccm) pozadavky pfilohy J 2019, ¢l. 260
R3 (turbo / do 1620ccm / — Vozy Skupina R homologované prfed 31. 12. 2019 a splAujici
jmenovity) pozadavky pfilohy J 2019, ¢€l. 260D
Skupina A do 2000ccm — Skupina A automobily odpovidajici pfiloze J 2019, &l. 255
Rally5 (atmo do 1600ccm | — Vozy Skupina Rally5 homologované od 1. 1. 2019 a odpovidajici
RC5 a turbo do 1333ccm) Ptiloze J z roku 2022, ¢l. 260

Rally 5 (atmo do1600ccm
a turbo do 1067ccm)

— Vozy Skupina R1 homologované pied 31. 12. 2018 a splfiujici
pozadavky pfilohy J, &l. 260

Viz ¢l. 12.2 Doplfiujici ustanoveni také Regionalnich pfedpist FIA.

Pouze vySe uvedené vozy jsou zpusobilé k ziskani bod do FIA Evropskeé rally trofeje.
4.3.3 Vypsané skupiny a tiidy MCR
Rally se mohou zugastnit jen vozy, které odpovidaiji predpisim Ptilohy J MSR FIA a Narodnim
technickym predpisim.

Divize 1
Trida Skupina
Rally2 Priloha J, ¢l. 261 2022
Rally2 Kit (VR4K) Priloha J, ¢l. 260E 2022
NR4 nad 2000 ccm (nyni N nad 2000
RC2
ccm) Priloha J, ¢l. 254 2019
S2000-Rally: 2.0 Atmosférické Priloha J, ¢l. 254A 2013
Ptiloha J, ¢l. 256 2019
RGT | VozyRGT Piiloha J, &. 256 2022
Rally3 (atmo nad 1390 ccm do 2000
ccm) homologované po 1. 1. 2021 . .
RC3 Ptiloha J, ¢l. 260 2022
Rally3 (turbo nad 927 ccm do 1620
ccm) homologované po 1. 1. 2021
R2C (atmo nad 1600 ccm do 2000 ccm)
R2C (turbo nad 1067 ccm do 1333 ccm) Pfiloha J, ¢l. 260 2018
R3C (atmo nad 1600 ccm do 2000 ccm)
R3C (turbo nad 1067 ccm do 1333 ccm) Pfiloha J, ¢l. 260 2019
RC4 | R3T (turbo do 1620 ccm / jmenovity) Pfiloha J, ¢l. 260D 2019

Rally4 (Ra4C) (atmo nad 1600 ccm do
2000 ccm)
Rally4 (Ra4C) (turbo nad 1067 ccm do
1333 ccm)

Pfiloha J, Rally4, ¢l. 260 2022

A do 2000 ccm

Pfiloha J, ¢l. 255 2019
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R2B (atmo nad 1390 ccm do 1600 ccm)
R2B (turbo nad 927 ccm do 1067 ccm)

Pfiloha J, ¢l. 260 2018

Rally 3 (Ra3B) (atmo nad 1390 ccm do

1600 ccm) . .
Rally 3 (Ra3B) (turbo nad 927 ccm do Priloha J cl. 260 2022
RC4 ] 1067 ccm)

Rally 4 (Ra4B) (atmo nad 1390 ccm do
1600 ccm) B .
Rally 4 (Ra4B) (turbo nad 927 ccm do Priloha J ¢l. 260 2022
1067 ccm)
N do 2000 ccm Priloha J, ¢l. 254 2019
A do 1600 ccm PFiloha J, ¢l. 255 2019
Rally5 (atmosférické motory do 1600
ccm a turbomotory do 1333 ccm) Pfiloha J, Rally5, ¢l. 260 2022
Rally5 (atmosférické motory do 1600

RC5 ccm a turbomotory do 1067 ccm) Priloha J, R1, €l. 260 2018
N do 1600 ccm PFiloha J, ¢l. 254 2019
A do 1400 ccm Pfiloha J, ¢l. 255 2019

Divize 2
RN6 A do 1400 ccm PFiloha J, ¢l. 255 2019 + NTP

N do 1600 ccm Pfiloha J, ¢l. 254 2019

RN7 A do 1600 ccm (pohar) Pfiloha J, ¢l. 255 2019 + NTP
N do 2000 ccm PFiloha J, ¢l. 254 2019
A do 1400 ccm Kit car Pfiloha J, €l. 255 2019 + NTP
A do 1600 ccm Kit car Pfiloha J, €l. 255 2019 + NTP
A do 2000 ccm véetné Kit Car Pfiloha J, ¢l. 255 2019 + NTP

RN8 A aN s pfepliiovanym motorem Diesel N .

Pfiloha J, €l. 254 a 255 2019 +

do 2000 ccm / jmenovity
R3D (turbo do 2000 ccm jmenovity) Priloha J, ¢l. 260D 2019 + NTP
A nad 2000 ccm PFiloha J, ¢l. 255 + NTP 2022
S2000-Rally: 2.0 Atmosférické Pfiloha J, ¢l. 254A 2013
WRC Z’(r)llsgscé cél&%lanku pro WRC

RNO Open N-CZ NTP 2022
Porsche GT NTP 2022
N nad 2000 ccm Pfiloha J, ¢l. 254 + NTP 2022
R4 Pfiloha J, ¢l. 254 2019

S2000-Rally: 1,6 turbo s restriktorem 30 mm (RRC)

Pfiloha J, ¢l. 254A 2013

* NTP = Narodni Technicky Predpis }
Viz také Narodni sportovni fady ACR, Kapitola F, ¢l. 1.2.4 Doplnujici ustanoveni
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4.3.4 Narodni automobily — rally historickych automobilu

MCR RHA se mohou zugastnit vozy zafazené do kategorii 1 — 5 s priikazem sportovniho vozidla,
homologaénim listem a HTP nebo TPHV.

MCR RHA se mohou ztgastnit jen vozidla, ktera odpovidaji predpistim: P¥iloha J MSR FIA (odpovidajici
periodé), souasné platna Pfiloha K MSR FIA a sougasné platnym technickym ptedpisdm NSR

Kategorie 1 — obdobi ,,69“ (periody: D, E, F, G1)

- cestovni vozy (T) a upravené cestovni vozy (CT) a vozy GT a GTS z obdobi D, E, F a G1
homologované od 1. 1. 1919 do 31. 12. 1969, které se déli do tfid:
A1-do 1000 ccm (do 31. 12. 1961)

A2 - nad 1000 ccm do 1600 ccm (do 31. 12. 1961)

A3 - nad 1600 ccm (do 31. 12. 1961)

B1 - do 1000 ccm (po 31. 12. 1961)

B2 - od 1000 ccm do 1300 ccm (po 31. 12. 1961)

B3 - od 1300 ccm do 1600 ccm (po 31. 12. 1961)

B4 - od 1600 ccm do 2000 ccm (po 31. 12. 1961)

B5 - nad 2000 ccm (po 31. 12. 1961)

Kategorie 2 — obdobi ,,75“ (periody: G2, H1)

- cestovni vozy (T) a upravené cestovni vozy (CT) a vozy GT a GTS zafazené do dobovych skupin 1,
2,3 a4, homologované od 1. 1. 1970 do 31. 12. 1975, rozdélené do objemovych tfid:

CO - do 1150 ccm

C1 - nad 1150 ccm do 1300 ccm

C2 - nad 1300 ccm do 1600 ccm

C3 - nad 1600 ccm do 2000 ccm

C4 - nad 2000 ccm do 2500 ccm

C5 - nad 2500 ccm

Kategorie 3 — obdobi ,,81“ (periody: H2, I)

- cestovni vozy (T) a upravené cestovni vozy (CT) a vozy GT a GTS zafazené do dobovych skupin 1,
2,3 a4, homologované od 1. 1. 1976 do 31. 12. 1981, rozdélené do objemovych tfid:

DO - do 1150 ccm

D1 - nad 1150 ccm do 1300 ccm

D2 - nad 1300 ccm do 1600 ccm

D3 - nad 1600 ccm do 2000 ccm

D4 - nad 2000 ccm

Kategorie 4 — obdobi ,,90“ (periody: J1, J2)

- cestovni vozy (T) a upravené cestovni vozy (CT) a vozy GT a GTS zafazené do skupiny N, A a B
(vyjma vozidel skupiny B zakazanych FIA pro soutéZe), homologované od 1. 1. 1982 do 31. 12. 1985
(perioda J1) a modely homologované od 1. 1. 1986 do 31. 12. 1990 (perioda J2), rozdélené do
objemovych tfid:

E1 - skupina A do 1300 ccm

E2 - skupina A nad 1300 ccm do 1600 ccm

E3 - skupina A nad 1600 ccm do 2000 ccm

E4 - skupina A nad 2000 ccm

ES - skupina B do 1300 ccm

E6 - skupina B nad 1300 ccm do 1600 ccm

E7 - skupina B nad 1600 ccm

E8 — skupina N do 1600 ccm

E9 — skupina N nad 1600 ccm do 2000

E10 — skupina N nad 2000 ccm

Kategorie 5 — obdobi ,,96“
- cestovni vozy (T) a upravené cestovni (CT) zafazené do skupiny N a A, homologované od 1. 1. 1991
do 31. 12. 1996 rozdélené do objemovych tfid:
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F1 - skupina N do 1300 ccm

F2 - skupina N nad 1300 ccm do 1600 ccm
F3 - skupina N nad 1600 ccm do 2000 ccm
F4 - skupina N nad 2000 ccm

F5 - skupina A do 1300 ccm

F6 - skupina A nad 1300 ccm do 2000 ccm
F7 - skupina A nad 2000 ccm

4.4
441

Vklady
Prihladovaci poplatek (dle &. 4.3. FIA ERT a ¢l. 4.3.3 SONAX Mistrovstvi CR v rally)

Zakladni vklad — uzavérka 8. 5. 2021

Vklad s volitelnou reklamou nabidnutou pofadatelem 17 000 K& + pojisténi 1 986 K& = 18 986 K¢
SniZené startovné za 60 m2 velkou servisni plochu: 15.000 K& + pojisténi 1 986 K& = 16 986 K&
Vklad bez volitelné reklamy poradatele 30.000 K& + pojisténi 1 986 K& = 31 986 K&

4.4.2

PrihlaSovaci poplatek Rally historickych automobila (dle ¢l. 4.3.4)

Zakladni vklad — uzavérka 8. 5. 2022

Vklad s volitelnou reklamou nabidnutou poradatelem 14.000 K& + pojisténi 1 986 K& = 15.986 K¢
Snizené startovné za 60 m2 velkou servisni plochu: 12.000 K& + pojisténi 1 986 K& = 13 986 K¢
Vklad bez volitelné reklamy poradatele 28.000 K& + pojidténi 1 986 K& = 29.986 K&

4.5

Platba

Vklad se plati bankovnim pfevodem na niZe uvedeny ucet:

Banka: Komeré&ni banka Cesky Krumlov
Majitel bankovniho uétu: AMK Rallye Cesky Krumlov
ucet ¢. 43-2917180217/0100.
IBAN: CZ 44 0100 0000 432917180217
BIC: KOMBCZPPXXX
VS: Vygenerovany kod v potvrzeni pfihlasky
4.6 Vraceni vkladu
4.6.1 Vklad bude vracen v plné vysi:
- pfi odmitnuti pfihlasky
- pfi odvolani rally
- pfi odvolani pfihlaSky pfed kone&nou uzavérkou pfihlasek
4.6.2 Castedné vraceni vkladu:
- posadkam, které svou neucast fadné omluvi pfed zahajenim seznamovacich jizd, bude
vraceno minimalné 80 % vkladu
- posadkam omluvenym pfed zacatkem doby pro administrativni pfejimku bude vraceno
50 % vkladu.
4.6.3 Vklad (nebo jeho €ast) bude vracen do 1 mésice po skon&eni rally
5. Pojisténi
5.1 Pojisténi odpovédnosti
5.1.1 Poradatel uzaviel pojistné smlouvy &. 0020277865 s Ceskou podnikatelskou pojistovnou, a.s.,
Vienna Insurance Group, proti Skodam zpisobenym tfeti osobé.
5.1.2 Soucasti pojistné smlouvy je pojisténi vozidel proti Skodam zplsobenym tfetim osobam.
az do vyse 11 000 000 K¢ za jednu pojistnou udalost.
Skody zplsobené fiditi véak mezi sebou samymi, neni touto smlouvou kryta.
Pofadatel se zavazuje sjednat tuto pojistnou smlouvu pro vSechny soutéZici s vyjimkou téch,
ktefi se prokazi dlouhodobé pojisténi odpovédnosti za Skodu zplsobenou na uzaviené trati.
5.1.3 Pojisténi pofadatell a u¢astnikll se sjednava s integralni fransizou 5.000 K¢, tzn., Ze $kody do
5.000 K& nebudou hrazeny a Skody nad tento limit budou hrazeny bez spolut¢asti
pojisténého.
5.1.4 VSechny posadky musi pfi administrativni pfejimce pfedloZit platnou mezinarodni zelenou

kartu pro svUj viz. Bez této karty nebude posadce povolen start.
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5.2 Pojisténi soutézicich a posadek
Kazdy jezdec i spolujezdec je povinen sjednat si své osobni Urazové pojisténi a doklad na
pozadani predlozit pfi administrativni prejimce (neplati pro drzitele licence AS ACR). Pojisténi
zahraniénich posadek musi zahrnovat i kryti naklad(i na pripadné léeni v CR. Poji$téni musi
byt sjednano od volného tréninku / shakedownu az po zavére¢né UP za cilem rally.

5.3 Oznameni skody
Posadky jsou povinny nejpozdéji do konce soutéZe oznamit pofadateli Skodu zpUsobenou jejich
vozidlem na trati rally. NedodrZeni této povinnosti znamena predvolani soutézZiciho a pfisludné
posadky k disciplinarni komisi.

5.4 Vylouéeni z pojistného kryti
Servisni vozidla, vozy pro seznamovaci jizdy a dalSi vozidla oznacena zvlastnimi tabulkami
nejsou kryta pojisténim rally (s vyjimkou pojisténych poradatelskych vozidel).

6. REKLAMA A OZNACENi
Viz Pfiloha 4 téchto ZU ROZMISTENI REKLAM

6.1 Povinna reklama
Na startovnich &islech na dvefich:
leva strana bude zvefejnéno v PU
prava strana bude zvefejnéno v PU
Na pfedni tabulce: bude zvefejnéno v PU
Stitek na zadni okno: bude zvefejnéno v PU
Zadni dvefe (nebo blatnik nebo zadni sloupek) - prava a leva strana: ONI systém (25 x 5,6 cm),
SONAX (25 x 9 cm).

Pofadatel poskytne kazdé posadce identifikacni €islo (67 x 17 cm), které musi byt nalepeno

pfed pfejimkou na uvedenych mistech. Kazdy panel musi byt umistén vodorovné na pfedni strané.
okraji kazdych prednich dvefi, pficemz Cislo musi byt vpfedu. Horni ¢ast Stitku musi byt ve vySce 7 az
10 cm pod spodni hranici okna. Neni dovoleno panel Fezat.

6.2 Volitelna reklama dodana poradatelem:

Specifikace volitelné reklamy:

Panel 67 x 20 cm pod startovnim Cislem levych boc&nich dvefi: -vPU
Panel 67 x 20 cm pod startovnim &islem dvefi na pravé strané: -vPU

Vyhrazené misto: plocha 67 x 20 cm pod panely startovnich &isel na obou prednich dvefich.
Pro Rally historickych automobiltl dle €l. 4.3.2.3 obdélnik o Sifce 50 cm a vySce 14 cm na obou
prednich dvefi nad startovnim €islem nebo 2 x 7 cm nad a pod startovnim &islem

Umisténi reklamy dodané pofadatelem je uvedeno v pfiloze 4 téchto ZU.

7. PNEUMATIKY
Nedodrzeni pfedpist pro pouziti pneumatik bude oznameno sportovnim komisafim, ktefi mohou
pouzit sankce podle ¢l. 12.1 a 12.2 MSR.

71 Pneumatiky pro pouziti pfi rally

Lze pouzit jen pneumatiky, které odpovidaji ustanovenim SPR v Clanku 13 a Pfilohy V. Po celou dobu
provozu vozidla na vefejnych komunikacich v CR musi byt hloubka dezénu pneumatik minimalné 1,6
mm.

7.2 Pneumatiky pro seznamovaci jizdy }
Po celou dobu provozu vozidla na vefejnych komunikacich v CR musi byt hloubka dezénu pneumatik
minimalné 1,6 mm.

7.3 Narodni zakony nebo zvlastni predpisy

PFi SONAX Mistrovstvi CR v rally je povoleno pouziti pneu dle FIA 2012, 2013, 2014, 2015, 2016,
2017, 2018, 2019, 2020 a 2022.

Ruéni fezani pneumatik je povoleno.

Pi Autoklub MCR-RHA (vozy dle &l. 4.3.4 ZU) je mozno pouzit pneumatiky s homologaci EHK, DOT
nebo FIA. Rozmér musi odpovidat ¢lanku 8 PFilohy K MSR FIA (tolerance maximalné minus 3 %).
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8.

PALIVO

Je povoleno bezolovnaté palivo s maximalnim mnozstvim olova 0,013 g/l, které musi byt ve shodé s
Ptilohou J MSR, ¢l 252.9.

9.

SEZNAMOVACI JizDY

Seznamovaci jizdy budou konany v souladu s €l. 35 SPR Harmonogram seznamovacich jizd je
uvedem v Pfiloze 2 téchto ZU.

9.1.

9.2
9.21

9.2.2

9.2.3

9.24

9.2.5

9.2.6

9.2.7

9.2.8

9.29

Postup pfi zapisu

Pfi pfevzeti itinerafe kazda posadka ozndmi pofadateli tovarni a registraéni znacku
seznamovaciho vozu. Obdrzi oznaceni seznamovaciho vozidla a vykaz seznamovacich jizd.
Oznaceni musi byt po celou dobu seznamovacich jizd nalepeno v pravém hornim rohu ¢elniho
skla a na obou zadnich oknech seznamovaciho vozidla. Po skonceni této doby musi byt
z vozidla odstranéno. Toto oznaceni neopraviuje posadku ke vstupu do servisniho prostoru.
Seznamovaci vozy musi byt pojistény tak, jak to vyzaduje zakon.

Pravidla pro seznamovaci jizdy
Program seznamovacich jizd je v pfiloze €. Il téchto ZU. Seznamovaci jizdy budou konany v
souladu s €l. 35 SPR a musi byt pouzita jen sériova vozidla podle specifikace uvedené v ¢l. 35.1
SPR. Tato vozidla musi byt pojisténa tak, jak vyZzaduje zakon.
Pro obdobi pfed soutézi plati ¢l. 2.12 a 25.3 Regionalnich predpisu FIA. Posadkam, které
realizovaly seznamovaci jizdy pfed uzavérkou pfihlaSek, organizacni vybor odmitne pfihlasku.
Posadkam, které po uzavérce pfihlaSek realizovaly seznamovaci jizdy mimo oficialni dobu,
feditel odmitne start a nebude jim vracen vklad.
Po vydani ZU se muze osoba spojena se soutézicim pohybovat (s vyjimkou pro pési) po trati
rally pouze se souhlasem feditele rally (kromé seznamovaciho vozu v dobé seznamovacich
jizd). Za poruSeni tohoto pravidla nese plnou odpovédnost soutézici, kterému feditel soutéze
odmitne start.
Jsou povoleny maximainé 3 prajezdy stejnou RZ. Jizda v protisméru RZ je zakazana s vyjimkou
usekud vyznacenych v itinerafri.
Kontrola dodrzovani rychlosti bude pofadatelem provadéna prostfednictvi GPS jednotky pro
seznamovaci jizdy
Nerespektovani dopravnich predpisli (zejména prekroceni povolené rychlosti) bude kontrolovat
a trestat Policie CR standardnim zptisobem. To nevyluduje dal$i sankce ze strany pofadatele
podle &l. 20.2 SPR.
Pribéh seznamovacich jizd budou kontrolovat namatkové komisafi na startu a na stanovisti
Stop kazdé rychlostni zkouSky. Jejich stanovi$té budou oznalena standardnimi panely
s ¢ervenym podkladem. Posadky mohou vjet do RZ a vyjet z RZ jen pfes stanovisté kontroly na
startu a v cili. DalSi kontroly mohou byt také uvnitf rychlostni zkousky. Posadky jsou povinny
u téchto panell zastavit, pfedlozit vykaz k potvrzeni a fidit se pokyny komisara.
Namatkovou kontrolou seznamovacich jizd feditel povéril tyto rozhod¢i faktu:
Karel Mach, Lubo$ Salat, Tomas Musil, Michal Mike$, Jan Blaha, Martin Venu$, Pavel
Kacerovsky, Miroslav Kopecky, Jifi Venus.
PFipominky posadek k trati
Datum: Stfeda 18. 5. 2022 Cas: 15.00 — 19.00 hod.

Ctvrtek 19. 5. 2022 Cas: 8:00 — 19:00 hod.
Cinovnici
CZE: Lubo$ Salat (telefon: +420 724 371 037)
ENG: Martin Venus$ (telefon: +420 777 341 522)
Zvlastni a/nebo narodni omezeni
Maximalni rychlost na silnicich je stanovena dopravnimi pfedpisy. Na vybranych silnicich
pofadatel na zakladé jednani s majiteli komunikaci a vedenim obci stanovil niZSi rychlostni limity
— pfi seznamovacich jizdach na trati RZ 7 / 11 Kohout z Velkych Skalin do cile (lesni cesty), RZ
9 /13 Rozmberk je povolena maximalni rychlost nejvyse 50 km/h!
Pro RZ 1/4/10 Ceské Budé&jovice jsou povoleny maximainé 2 prijezdy.

GPS jednotky pro seznamovaci jizdy

VSechna vozidla pouzita pro seznamovaci jizdy musi byt vybavena GPS jednotkou pro
seznamovaci jizdy, ktera je schopna zaznamenat prabéh seznamovacich jizd a dodrzovani
dopravnich pfedpist v jejim prabéhu.
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Predani jednotek GPS systému seznamovacich jizd:

Misto: Reditelstvi - Gymnazium Cesky Krumlov, Chval$inska 112
Datum: Stfeda 18. 5. 2022

Cas: 13.00 — 17.00 hod.

Datum: Ctvrtek 19. 5. 2022

Cas: 7.00 — 10.00 hod.

Jednotky se budou vracet na administrativni pfejimce. Za pozdni odevzdani jednotky zaplati
posadka finanéni pokutu ve vysi 1 000 K¢. Za ztracenou jednotku penale 3 630 K¢&.

10. Administrativni pfejimka

10.1 Dokumenty k predlozeni
Pfi administrativni pfejimce kazda posadka pfedloZi:
- licenci soutéziciho
- licenci jezdce a spolujezdce
- platné fidi¢ské prukazy jezdce a spolujezdce
- povoleni od ASN (povinné pro zahraniéni posadky)
- doplnéni vSech podrobnosti v pfihlasce
- doklad o zéakonném pojisténi odpovédnosti za vozidlo (Mezinarodni automobilova pojistovaci karta)
- doklady o registraci vozidla
- souhlas majitele vozidla, pokud jim neni jeden z €len(i posadky

10.2 Misto a Casovy rozvrh:
Viz program (ZU ¢&l. 3)
Misto: Reditelstvi -Gymnaziul Cesky Krumlov, Chval$inska 112
GPS: N 48°49.06515', E 14°18.60380"
Datum: Stfeda 18. 5. 2022 Cas: 13.00 — 17.00 hod.
Datum: Ctvrtek 19. 5. 2022 Cas:  7.30—10.00 hod.

Misto: Vystavisté Ceské Budgjovice, Pavilon Z,
GPS N 48°59.06023', E 14°27.56442'
Datum: Patek 20. 5. 2022 Cas: 7.00 —10.30 hod.

1. Technicky pirejimka, plombovani, znaceni

11.1  Misto a €asovy rozvrh:
Vozy mUizZe pfi kontrole prezentovat zastupce tymu. Viz program (ZU &l. 3)
Misto: Vystavisté Ceské Budgjovice, Pavilon Z,
GPS N 48°59.06023', E 14°27.56442'
Datum: Patek 20. 5. 2022
Cas: 7.30-11.00 hod.

11.1.1 Technicka piejimka, povinné dokumenty
PFi technické prejimce kazdy soutézici predlozi:
- homologacni list vozidla, sportovni prikaz vozidla (je-li pfedepsan)
- cedule SOS / OK (format A3)
- vyplnénou technickou kartu s bezpecnostni vybavou jezdce a spolujezdce s potvrzenim o
absolvovani administrativni pfejimky
- dalSi dokumenty stanovené technickymi pfedpisy.
Pro kazdy viz prioritnich jezdcl FIA jedna nahradni pfevodovka a jedna sada nahradnich diferencial(i
(pfedni a/nebo stfedovy a/nebo zadni) mohou byt pouZity v kazdé rally. Tyto ndhradni dily a dily
namontované na voze budou oznaceny/zaplombovany pfi Uvodni prohlidce. Tyto vozy musi mit
odstranéné kryty vany pro zaplombovanipfevodovek a diferencialt a musi byt pro ucely vazeni
ponechany u vozu.
11.1.2 Casovy rozvrh:

Viz program (ZU ¢l. 3)

Podrobny harmonogram bude zvefejnén spolu se zvefejnénim seznamu pfihlasek.
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11.2 Zastérky 3
Pouziti zastérek se Fidi ¢l. 252.7.7 Pfilohy J, MSR FIA.

11.3 Okna
Pouziti koufove nebo postfibfene folie na bocnich oknech, na zadnim okné a na skle oteviraci stfechy
se Fidi ¢l. 253.11 Pfilohy J, MSR FIA.

11.4 Bezpecnostni vybava jezdcl

Kazdy soutéZici musi predlozit kompletni oble€eni, které hodla pouzit, v€éetné pfileb a systému FHR
(napf. HANS), a vyplnéné formulafe bezpecnostni vybavy. Bude kontrolovana shoda s kapitolou 111
P¥ilohy L MSR.

11.5 Hluénost vozidel

VSechna vozidla musi byt vybavena fadnym stabilnim tlumi¢em vyfuku.

Hladina vnéjSiho hluku méfena statickou metodou nesmi prekrocit 96 dB (A) pro vSechny vozy

s povolenou toleranci +2 dB (A) na chybu méfeni. Méfeni se provadi pfi 3500 ot./min. u zazehovych
motor( a 2500 ot./min. u vznétovych motoru podle pfedpisu EHK 49.02. Povolena hladina hluku
historickych vozd pro soutéZe rally v CR je 96 (A) + 2 dB (A) podle pFilohy K MSR..

Mérfeni hluku bude provadéno pfi technické prejimce a pfipadné i v prabéhu rally. Pfekro¢eni limitu
hladiny hluku pfi technické pfejimce se tresta odmitnutim startu, pfekro€eni hladiny hluku pfi kontrole
v prabéhu rally bude oznameno sportovnim komisarim.

11.6  Narodni predpisy
VSechna vozidla musi odpovidat vyhlaSce 56/2001 s pFislusnymi vyjimkami pro sportovni vozidla.

11.7  Povinné monitorovaci zafizeni ONI® (GPS)
11.7.1 Kazdé rally vozidlo musi byt jesté pfed technickou prejimkou vybaveno funkénim drzakem
monitorovaci jednotky GPS v¢etné dvou antén, diodou elektronické Cervené vilajky a osazenou
monitorovaci jednotkou.
11.7.2 Soutézici obdrzi drzaky od spravce GPS a musi je do svych vozidel namontovat podle
dodaného instalaéniho manualu jesté pfed technickou pfejimkou.
11.7.3 Spravce zafizeni po jeho instalaci zkontroluje montaz drzaku, osadi jej sledovaci jednotkou a
pomoci ,Dallas” €ipu monitorovaci systém otestuje. Pro instalaci puj¢ovaci sady GPS je potfeba
nachystat vyvod napajeni 12V.
11.7.4 Zapujcni poplatky
monitorovaci jednotka 110 K& (poplatek je sou€asti vkladu)
kompletni mobilni jednotka 400 K&
Pfipadné zni¢eni, nevraceni nebo poskozeni zafizeni musi soutézici uhradit podle
schvaleného ceniku.
Kontakt: Vojtéch Valenta, tel.: +420 722 734 127
VSechny dal$i podrobnosti jsou obsazeny v dokumentaci dodané pfi prezentaci posadek a v
priloze 6 téchto ZU.
11.7.5 Jakykoliv pokus o Upravu, manipulaci ¢i zasah do monitorovaciho zafizeni, ktery kvali vnéjSim
zasahlm znemozni zaznamenavani.

12. PRUBEH RALLY

12.1  Zpusoby startu a startovni poradi
- Startovni pofadi pro 1. etapu: prioritni jezdci (FIA, ASN), ostatni budou zafazeni dle jejich
predchozich vysledki a kvality
A) Start do 1. sekce 1. etapy
Posadky se i s vozidly dostavi podle itinerafe a v Case stanoveném ve startovni listiné pfimo na
start.
B) Novy start po odpadnuti
Soutézni vuz, ktery nedokonci 1. etapu rally, mize znovu odstartovat do dalsi etapy. Pro novy
start musi byt splnény podminky ¢l. 46 Regionalnich predpisl FIA. Technicka kontrola bude
provedena v parc fermé. pfed startem do 2.etapy.(dle harmonogramu uvedeného v bodu 3
téchto ZU).
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12.2

12.3

12.4

12.5
12.5.1

12.5.2

12.5.3

12.54

12.5.5

Zpusob startu do rychlostnich zkousek

Start do RZ (kromé okruhovych, pro které plati ¢l. 12.5) bude proveden pomoci elektronickych
digitalnich startovacich hodin umisténych na startu RZ v zorném poli jezdce a dopInénych
fotoburikou pro zjisténi pfed¢asnych startl. Fotoburika je umisténa 50 cm za startovni ¢arou
ve vySce 50 (+/- 5) cm. Vozidlo musi byt postaveno tak, aby jeho pfedni ¢ast byla na urovni
startovni Cary.

Casoméfi¢ jizdni vykaz vrati posadce aZ v minuté startovni procedury.

Postup startéra pfi pouziti elektronickych digitalnich hodin:

Bude pouZita svételna signalizace s digitalnim odpocitavanim ¢asu:

39 sekund - rozsviti se ¢ervené svétlo

30 sekund - startér ukaze na startovaci hodiny

10 sekund - problikne ¢ervené svétlo

0 - Start - rozsviti se zelené svétlo

- 20 sekund - zhasne zelené a rozsviti se Cervené svétlo a bude uplatnén ¢l. 37.4.3
Regionalnich predpisu FIA.

V pfipadé poruchy elektronickych digitalnich startovacich hodin vozidlo odstartuje na pokyn
startéra.

Cilovy ceremonial

Soutézni trat konéi v CK na vjezdu do zachytného parkovisté pred cilovou rampou. Pro prvni ti
posadky v absolutni klasifikaci budou pFipraveny stupné vitéz(. Ostatni ceny podle &l. 14.2 ZU
budou pfedany béhem slavnostniho vyhlaseni vysledkd. Posadky jsou po ceremonialu povinny
okamzité odjet do cilového UP.

PredCasny pfijezd do cile etapy
Pfed€asny pfijezd do CK 6A (cile 1. etapy) a 13A (cile rally) je povolen bez penalizace.

Okruhové RZ

Pro RZ 1/4 /10 Ceské Budé&jovice plati tato pravidla:

V CK pied startem okruhové RZ bude posadkam do jizdniho vykazu zaznamenan &as, ktery je
po&atkem jizdni doby do pfisti CK. Vjezd do RZ bude fizen asométiéem pfiblizné v minutovych
intervalech s ohledem na bezpecnost jezdcu.

Na pokyn ¢asoméfice posadka vjede do okruhové RZ, projede letmym startem, kde ji bude
zméfen priesny startovni ¢as a pokracuje v jizdé po RZ. Absolvuje pfedepsanou trat’ podle
itinerafe (jednotliva kola si pocita sama) a po prijezdu letmym cilem musi zmirnit rychlost a
zastavit u panelu STOP, kde predlozi jizdni vykaz k potvrzeni. Pfi vyjezdu z okruhu a v oblasti
cile i mezi cilem a panelem STOP nesmi posadka zastavit ani ohrozovat ostatni posadky.
Vysledek RZ nemusi byt posadkam sdélovan hned na stanovisti STOP, bude jim oznamen
nejpozdéji na konci sekce.

Start s pouzitim semaforu:

Probéhne-li start v pfedpokladaném &asovém intervalu startu (cca 1 minuta), ukaze Casoméfic
cca 5 vtefin pfed rozsvicenim zeleného svétla posadce tabulku s €islem 5. V pfipadé potfeby
delSiho Casového intervalu nez Ize pfedpokladat, ukaze Casoméfi¢ posadce nejdfive tabulku
STOP a nasledné pak cca 5 vtefin pfed rozsvicenim zeleného svétla tabulku s Cislem 5. Start
na Cervené svétlo je zakazan!

Nedodrzeni pfedpisu pro okruhovou zkousku nebo prokazatelné zkraceni trati bude oznameno
SK.

Posadka, ktera neabsolvuje plny pocet pfedepsanych kol, obdrzi ke svému skute¢nému €asu
penalizaci 5 minut za kazdé neodjeté kolo. Posadce, ktera ujede vice kol, nez je pfedepsany
pocet, bude zapocitan skute€ny ¢as za vSechna odjeta kola

Posadky, kterym byla vyvéSena Cervena vlajka, pokracuji sniZzenou rychlosti az k vyjezdu
z okruhu a potom, bez ohledu na pocet ujetych kol, ihned odjedou ke stanovisti STOP. Bude jim
pfidélen nahradni ¢as.

CasoméFici méfi vdechny prijezdy jednotlivymi koly.

49. Rallye Cesky Krumlov 2022 zvla$tni ustanoveni Aktualizovano 24/03/2022 - Strana 17/29




12.6 Zvlastni postupy a ¢innosti

12.6.1 Dostupnost uc¢astnikl
Ugastnici, ktefi zaparkuji sva vozidla v Parc Fermé po projeti cilem rally, musi zGstat k dispozici
na telefonu (mobilnim) az do vyvé&3eni koneéné klasifikace.

12.6.2 Klasifikace
Oficidlni zavéreCna klasifikace nebude po skonleni zavodu rozesilana. Konec¢na klasifikace
bude zvefejnéna na digitdlni vyvésce na internetovych strankadch na adrese
www.rallyekrumlov.cz.

12.7  Oficialni ¢as rally
Oficialnim ¢asem rally je astronomicky ¢as dostupny online na www.time.is.

12.8 Organizace servisniho parkovisté
a) Otevreni servisniho parkovisté
Datum: Ctvrtek 19. 5. 2022 Cas: od 14.00 hod. do 22.00 hodin
Datum: Patek 20. 5. 2022 Cas: od 6.00 hod.

b) Prioritnim jezdctim FIA a ASN bude vymezena plocha cca 100 m?, ostatnim posadkam 80 m?.
Pfidélené misto bude soutéZicim oznameno pfi vydani itinerafe a plan rozmisténi bude
k dispozici i na www strankach poradatele.

Servis | Umisténi Predepsana doba | Vyména pneu | Tankovani | Flexi servis
1. etapa Patek 20. 5. 2022
A C.Budéjovice - Vystavisté 15° ANO ANO NE
B C.Budgjovice - Vystavité 30° ANO ANO NE
2. etapa Sobota 21. 5. 2022
C C.Budgjovice - Vystavisté 45’ ANO ANO NE
D C.Budsgjovice - Vystavisté 30° ANO ANO NE

Zvlastni poZzadavky:
- v&t3i misto za 250 K& bez DPH na m?,
Reseni pozadavku na umisténi neni pofadatelem zaruéeno.
Zvlastni pozadavky na zvétdeni plochy v servisu, pfipadné dalSi sluzby, musi byt poradateli
dodany pisemné nejpozdéji do terminu uzavérky pfihlasek
Do servisniho parkovisté Ceské Budgjovice smi vjet pouze vozidlo sFadné upevnénym
oznacenim ,SERVICE®. Treti oznaceni vozidla ,SERVICE®* (kromé& komeréniho balicku ASN
prioritnich jezdcU) je mozné zakoupit za 5 000 K¢
Maximalné pro dvé dalSi tymova vozidla si soutézici mohou pfi administrativni pfejimce zakoupit
jiné oznaceni za 1 500 K¢, se kterym |ze parkovat na vyhrazeném misté v blizkosti servisniho
parkovisté.
Zvlastni pozadavky uplatnéné az po uzaveérce pfihlasek, a pofadatelem zajisténé, budou navic
nad cenikové ceny zpoplatnény ¢astkou 5 000 K& bez DPH.
c¢) Provozni pravidla:
- Maximalni rychlost 30 km/hod
- Znedisténi servisnich a opravarenskych ploch
Soutézici je povinen opustit své stanovisté Cisté, uklizené a bez odpadu
- Catering v servisni zoné
Pokud by né&jaky tym nebo firma planovaly v servisnim parkovisti catering pro hosty,
musi byt toto dohodnuto mezi organizatory cateringu a Feditelstvim rally nejpozdéji do
uzavérky pfihlasSek. Jinak je feditelstvi rally opravnéno catering zakazat.
Vyjimkou z toho je vlastni zasobovani posadek, predevSim jezdcl a mechaniku.
Poradatel mlze pfi pouziti cateringovych firem, vzhledem k likvidaci odpadu, vybirat
prispévek na naklady. Prodej jidel a napoju v servisni zoné bez souhlasu poradatele je
pfisné zakazan.
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12.9

12.10

- Vystavni a pfedvadéci akce v servisni z6né
Pokud by néjaky tym nebo firma planovaly v servisni zéné vystavu &i pfedvadéci akci
pro hosty, musi byt toto dohodnuto mezi organizatory vystav a pfedvadécich akci
a feditelstvim rally nejpozdéji do ukonceni prezentace posadek. Pfipadné povoleni
bude Feditelstvim rally zpoplatnéno.
Vystavy a pfedvadéci akce v servisni zoné bez souhlasu poradatele jsou pfisné
zakazany.

d) V servisnim arealu Vystavisté Ceska Budé&jovice je zakdzano pouziti elektrocentral a je k
dispozici pfipojeni (230/400 V). Cena za 230V ¢ini 1 089 K&, cena za 400V je 1 936 K&
za 1 pfipojovaci misto. Poplatek by mél byt zaplacen s vkladem nebo nejpozdéji pfi
prezentaci kazdé posadky. Poplatek bude v plné vysi odvedena pronajimateli
Vystavisté Ceské Budé&jovice. Kazdé servisni misto bude pfipojeno zaméstnanci
Vystavisté Ceské Budé&jovice. Kontaktni informace budou poskytnuty pfi prezentaci
posadky.

Za poruSeni pravidel pro servisni parkovisté udéli feditel soutézicimu pokutu do 5 000 K¢&.

Zavaznéjsi prestupky oznami sportovnim komisafim.

Shakedown

Misto: Ceské Budé&jovice, vystavisté

Datum: Péatek 21. 5. 2022

Cas: 11.30-12.00 startovni gislo 1 — 15 a pozvané posadky
12.0-13.30  vSichni registrovani

Registrace pro shakedown by méla byt potvrzena v pfihlaSce a je zpoplatné&na ¢astkou 1 200 K&
pro kazdé auto. Poplatek by mél byt uhrazen zaroven s vkladem. Registrace je mozna az do
konce administrativni prejimky. Ugast na shakedownu je povolena pouze registrovanym
posadkam.

VSechna bezpecnostni pravidla pro RZ jsou platna i pro shakedown.

Retardéry

Na trati RZ budou z bezpec&nostnich divodu zfizeny retardéry. Rozhod¢i faktu budou zverejnéni
na oficialni vyvésce.

Nespravné projeti retardéru bude penalizovano tratovym komisafem nasledujicim zpusobem:
posunuti nebo pfevraceni alesporn jedné €asti Sikany mimo zakladnu nebo posunuti vice ¢asti
nebo neprojeti ¢asti retardéru 30 s.
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Nakres standardniho retardéru

»prajezdni profil
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smér jizdy / driving direction

Pfiklad posunuti prvku ze zakladny v retardéru. / Example of moving an element of the retarder off the base.

Balik v zakladné / element
in base

(zadna penalizace / without
penalty)

Balik posunut, ale stale v zakladné
/ moving one part of the chicane, but

(zadna penalizace / without penalty)
Posunuti dvou prvk( / moving two

(30 sec. penalizace / penalty 30 sec)

Balik posunut mimo zakladnu
/moving part off the base
(30 ec. penalizace /
penalty 30 sec)

still in the base

parts

13. O0zZNACENI CINOVNIKU

Vedouci stanovist’ budou oznaceni takto:

Vedouci kontroly:

Vedouci RZ:

Tratovi komisafi:

Komisafi radiobodu:
Bezpecnostni komisafi:
Cinovnik pro styk se soutézicimi

Casoméfic:
Technicky komisar

Cervena vesta

oranzova bunda/vesta s oznaCenim

Zluta vesta

Zluta vesta se znakem RB (blesk)

oranzova vesta

gerna vesta s textem “Cinovnik pro styk se
soutézicimi / Competitors relation officer*

Zluta reflexni vesta s napisem ,CASOMERIC-TIMING*
Cerna vesta
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14. KLASIFIKACE A CENY

Celkova klasifikace: 1. misto - pohary
2. misto - pohary
3. misto - pohary
FIA ERT: 1. misto - pohary
2. misto - pohary
3. misto - pohary

Klasifikace divizi/skupin/tfid:

14.1  V klasifikaci vozli 2WD a tfidach RC2, RGT, RC3, RC4 (I, IlI), RC5, RN6, RN7, RN8, RM9
budou udéleny nasledujici pohary a ceny:

1. misto pohary
2. misto pohary
3. misto pohary
- pro nejlépe umisténého juniorského jezdce - pohary
- pro nejlépe umisténou damskou posadku - pohary
- pro nejlépe umisténou smidenou posadku - pohary
- pro nejlépe umisténou posadku poharu 55+ - pohary

14.2  Nasledujici pohary a ceny budou udéleny v celkové klasifikaci AUTOKLUB Mistrovstvi Ceské
republiky v rally historickych automobil(i (vozy dle ¢l. 4.3.4 ZU)

1. misto pohary
2. misto pohary
3. misto pohary

14.3  Nasledujici pohary a ceny budou udéleny v klasifikacich kategorii 1 - 5 AUTOKLUB Mistrovstvi
Ceské republiky v rally historickych automobilti (vozy dle &l. 4.3.4 ZU):

1. misto pohary
2. misto pohary
3. misto pohary

14.4 Nasledujici pohary a ceny budou udéleny v jednotlivych tfidach kategorii 1 - 5 AUTOKLUB
Mistrovstvi Ceské republiky v rally historickych automobilti (vozy dle &l. 4.3.4 ZU):

1. misto pohary
2. misto pohary
3. misto pohary

Ceny budou udéleny pouze v pfipadé ucasti minimalné 5 soutézicich v pfislusné klasifikaci. Pokud se
ucastni méné nez 5 soutézicich, bude udélena cena jen za 1.misto

14.5 Pfipadné dalsi ceny budou specifikovany v provadécich ustanovenich

15.  ZAVERECNE KONTROLY A PROTESTY

15.1. Zavéreéna kontrola uréenych vozidel
Misto a €as: viz program (¢l. 3 ZU)
Posadka pfedvolana na zavére¢nou technickou kontrolu musi neprodlené poslechnout pokyni
pofadatele, a to v pfipadé, Ze by to znamenalo vynechani jedné ¢i vice ¢asovych kontrol.
Bé&hem zavérecné technické kontroly musi byt pfedlozen originalni homologacni list vozidla a
dal$i nezbytné dokumenty. Pro nadobni vozy museji byt pfedloZzeny odpovidajici dokumenty
ASN.

Misto: CB Auto, a.s., Bud&jovicka 166, 381 01 Cesky Krumlov — Domoradice
GPS: N 48°49.60715', E 14°20.22605'

Datum: Sobota, 21. 5. 2022

Cas: bezprostfedné po pfijezdu do cile
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15.2. Poplatek pfi protestu
Stanoven ve vysi: EUR 1 500
Pokud protest vyzaduje demontaz a opétovnou montaz vybrané ¢asti vozidla, dalSi poplatek
bude upfesnén sportovnimi komisafi na doporu¢eni Hlavniho technického komisare.
Poplatek pfi protestu pro Mistrovstvi CR &ini: 11 500 K&

15.3. Poplatky pfi odvolani
narodni (k ASN): 22 000 K¢&
V&echny protesty a/nebo odvolani museji byt podany v souladu s &l. 13 a 15 MSR FIA, resp.
¢l. 5.2 a 5.3 NSR a, pokud je vyzadovano, se soudnimi a disciplinarnimi pravidly FIA.
VyS&e vkladu na odvolani je zvefejnéna na internetovych strankach FIA:
https://www.fia.com/international-court-appeal.

narodni odvolani (ASN)): 11 000 KC
mezinarodni odvolani (FIA): EUR 3 000

V$echny protesty a/nebo odvolani museji byt podany v souladu s &. 13 a 15 MSR FIA, a
pokud je vyZadovano, se soudnimi a disciplinarnimi pravidly FIA.

Ing. Lubo$ Salat
feditel rally
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PRILOHA C. 1 CASOVY HARMONOGRAM

- o ® ERT
PALLTE 49' Al Sonax - winvhistorickeraty  GENTRAL
CESKY KRUMLOV R Aty AUTOKLUB 7] RALLY

49. RALLYE CESKY KRUMLOV 2022

SHAKEDOWN FRIDAY / PATEK 20/05/22
SS/IRZ Location SSdist. Liaisondist  Totaldist.  Targettime Av.speed 1% cardue
TCIEK Misto RZ délka Tratbez RZ  Spojusek Jizdnidoba Primrychl. 1.vozidlo

Senice OUT / KONEC E
SHAKEDOWN start - 0,49 0,49 8
= w
| SD  SHAKEDOWN C.Budéjovice 1,53 - - 11:30| [
Senice IN/ VSTUP 0,38 1,91 =

|Leg | Etapa 1 Totals / Celkem 1,53 1,53 1,91

LEG / ETAPA 1 FRIDAY / PATEK 20/05/22
SS/RZ Location SSdist. Liaison dist ~ Totaldist.  Targettime Av.speed 1% cardue
TC/CK Misto RZ délka Tratbez RZ  Spojusek Jizdnidoba Primrychl. 1.vozidlo

1 STARTI. Ceské Budéjovice - 0,00 0,00 0:00 15:57
| SS1  SuperSS /SuperRZ C.Budéjovice 1 2,75 - = 0:03 16:00 |
1A Senice IN/ VSTUP 0,24 2,99 0:08 2243 16:08
| Service A (C.Budéjovice) (2,75) (0,24) (2,99) 0:15 |
1B Senice OUT / KONEC -- -- - 16:23 [
Refuel 2
Distance 1'0 next refuel (28,17) (73,74)  (101,91) 3
1C  Podium Cesky Krumlov - 24,15 24,15 0:50 28,98 17:13| |
2 Spoli - 6,37 6,37 0:13 29,40 17:26 |y
| SS2 Rozmital 1 11,83 - - 0:03 17:29) =
3 Blansko -- 15,35 27,18 0:37 44,08 18:06 |4
[SS3 Jan1 13,59 - - 0:03 18:09 |
4 Ceské Budéjovice - 27,63 41,22 0:50 49,46 18:59
| SS4  SuperSS / SuperRZ C.Budéjovice 2 2,75 - - 0:03 19:02 |
4A Regroup/Pfeskupeni C.Budé&jovice) IN/VSTUP 0,24 2,99 0:08 22,43 19:07
4B Regroup / Pfeskupeni OUT / KONEC - Senice IN / VSTUP 0:35 19:37
| Service B (C.Budé&jovice) (28,17)  (73,74) (101,91) 0:30 20:15)
4C  Senice OUT / KONEC - - - 20:15 |
Refuel 2
Distance to Parc Fermé (25,42) (72,57) (97,99) B
5 Spoli -- 29,59 29,59 0:42 4227 20:57 [
| SS5 Rozmitdl 2 11,83 -~ -~ 0:03 21:00] [\3)
6 Blansko - 15,35 27,18 0:37 44,08 21:37 [t
[SS6 Jdn2 13,59 - - 0:03 21:40] |
6A  Parc Fermé IN/ VSTUP C.Budéjovice 27,63 41,22 0:50 49,46 22:30
(Early check-in permitted / Pfed€asny pfijezd povolen)
|Leg / Etapa 1 Totals / Celkem 56,34 116,96 173,30 |
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Sunrise 5:06 - Sunset 20:48

LEG / ETAPA 2 SATURDAY / SOBOTA 21/05/22
SS/IRZ Location SSdist. Liaisondist. ~ Total dist.  Target time Av.speed 1stcar due
TCICK Misto RZ délka TratbezRZ  Spoj.usek Jizdnidoba Pram.rychl. 1.vozidlo

START LEG / ETAPA 2 C.Budgjovice
6B Parc Fermé OUT / KONEC - Senice IN / VSTUP - - 7:30
| Service C (C.Budéjovice) (0,00) (0,00) (0,000 0:45 |
6C  Senice OUT / KONEC - - - 8:15
Refuel ™
Distance to next refuel (10,56) (39,91) (50,47) 3
7 Sobénov - 34,91 34,91 0:47 44,57 9:02 E
SS 7 Kohout1 10,56 - - 003 9:05 | 7
Refuel BeneSov nad Cernou =
Distance to next refuel (40,17) (68,72) (108,89) g
8 Pohorska Ves - 13,43 23,99 0:34 42,34 9:39 |\
[ss8 Malonty 1 27,67 - - 0:03 9:42 |
9 Rozmberk nad Vitavou - 15,54 43,21 0:55 47,14 10:37
[ SS9 RoZmberk 1 9,75 - - 0:03 10:40 |
9A Regroup / Pfeskupeni (Kaplice) IN/VSTUP 14,58 24,33 0:31 47,09 11:11
9B Regroup / Pfeskupeni OUT / KONEC 0:30 11:41
10 C.Budéjovice - 29,93 29,93 0:39 46,05 12:20
SS 10 SuperSS/ SuperRZ C.Budéjovice 3 2,75 -- - 0:03 12:23|
10A  Senice C. Bud&jovice IN/ VSTUP 0,24 2,99 0:08 22,43 12:31
| Service D (C.Budéjovice) (50,73) (108,63) (159,36)  0:30 | ;
10B__ Senice OUT / KONEC - - - 13:01 [I=
Refuel &
Distance to Parc Fermé (47,98) (85,00) (132,98) @
11 Sobénov - 34,91 34,91 0:47 44,57 13:48 i3
[SS11 Kohout 2 10,56 - - 0:03 13:51] [
12 Pohorska Ves - 13,43 23,99 0:30 47,98 14:21 |4
[Ss 12 Malonty 2 27,67 - - 0.03 14:24
13 Rozmberk nad Vitavou - 15,54 43,21 0:55 47,14 15:19
[SS 13 RoZmberk 2 9,75 - - 0:03 15:22]
13A  Finish / Cil C.Krumlov - 21,12 30,87  0:40 46,31 16:02
(Early check-in permitted / Pfed€asny pfijezd powolen)
[Leg / Etapa 2 Totals / Celkem 98,71 193,63 292,34 |
TOTALS OF THE RALLY / CELKEM RALLY |
SS Liaison Total %
Rz bezRZ Celkem
Leg/ Etapa1-6SS/RZ 56,34 116,96 173,30 32,51%
Leg/ Etapa2-7SS/RZ 98,71 193,63 292,34 33,77%
Total / Celkem - 13 SS / RZ 155,05 310,59 465,64 33,30%]

Vers. 28/2/22
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PRILOHA C. 2 PROGRAM SEZNAMOVACICH JizD

RYCHLOSTNIi ZKOUSKA Stfeda 18. 5. 2022 Ctvrtek 19. 5. 2022 Patek 20. 5. 2022

Wednesday 18. 5. 2022 Thursday 19. 5. 2022  Friday 20. 5. 2022
SD | Ceské Budsjovice NE /NO NE /NO 9:00 — 10:00

1/4/10 | Ceské Budé&jovice NE /NO 18:00 — 20:00 NE /NO

2/5 | RoZmitél 15:00 — 19:00 8:00 — 19:00 NE /NO

3/6 | Jan 15:00 — 19:00 8:00 — 19:00 NE /NO

7 /11 | Kohout 15:00 — 19:00 8:00 — 19:00 NE /NO

8 /12 | Malonty 15:00 — 19:00 8:00 — 19:00 NE /NO

9/13 | RoZmberk 15:00 — 19:00 8:00 — 19:00 NE /NO

PFi seznamovacich jizdach na trati RZ 1/4 /10 Ceské Budé&jovice, Shakedown Ceské Budé&jovice, RZ
7 /1 11 Kohout od Velkych Skalin do cile (lesni cesty). RZ 9 / 13 Rozmberk je povolena maximalni

rychlost nejvySe 50 km/h!

PRILOHA C. 3 CINOVNIK PRO STYK SE SOUTEZiCimI

Petr Stary
Czech, English

Friday / Patek 20. 5. 2022 .
07:00 - 10:30 Administrative checks, Ceské Budé&jovice
Administrativni prejimky, Ceské Budg&jovice

15:20 - 17:20 Start of the Rally (1%t section, Leg 1)
Start rally (1. sekce, 1. etapa)

19:20 — 21:20 Regrouping (TC 4B, Ceské Budé&jovice Exhibition area )
Preskupeni (CK 4B, Ceské Budgjovice Exhibition area )

22:20 - 00:20 Parc Fermé IN (TC 6A)
Vstup do Parc Fermé (CK 6A)

Saturday / Sobota 21. 5. 2022
07:40 — 09:30 Start of the Leg 2

Start 2. etapy

12:00 — 13:30 Regrouping (TC 9B Kaplice)
Preskupeni (CK 9B Kaplice)
16:10 — 18:00 Finish of the Rally
Cil rally
19:00 — 19:30 Publication of the Provisional Final results

VyvésSeni predbéznych koneénych vysledku
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PRILOHA C. 4 ROZMISTENi REKLAM

UMISTENi POVINNE A VOLITELNE REKLAMY DODANE PORADATELEM

Povinna reklama poradatele — bude oznamena v PU.

Startovni &isla:

leva strana bude oznameno v PU
prava strana bude oznameno v PU
Pfedni rally Stitek: bude ozndmeno v PU
Zadni okenni panel: bude oznameno v PU

Zadni dvefe nebo blatnik (levy/pravy): ONI systém (25 x 5,6 cm), SONAX (25 x 9 cm).

Nepovinna reklama poradatele — bude oznamena v PU.

Panel 67 x 20 cm pod startovnim &islem boé&nich dvefi: bude oznameno v PU
Panel 67 x 20 cm pod bo¢nimi dvefmi startovni €islo:  bude oznameno v PU

Historické automobily dle ¢l. 4.3.4:
Prostor pro reklamu pofadatele je ohrani€eny Sifkou panelu min. 50 cm a vysSkou 14 cm, nebo 2 x 7 cm
nad a/nebo pod Cislem)

//}/ [ T

- { {

___.--—r"’i/ ’ \\g:: =

g:rh-ll;r‘l:uer f( =] :nni sustem i
| . II =0
. |H /

Zadni blatniky nebo dverfe vpravo/vlevo ONI SYSTEM
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PRILOHA ¢. 5 BEZPECNOSTNIi VYBAVA JEZDCE

1. Nehofilavy odév

PFi rychlostnich zkouskéach rally musi byt vSichni jezdci a spolujezdci oble¢eni do kombinézy,
dlouhého spodniho pradla, kukly, ponozek, bot a rukavic homologovanych podle FIA standardu 8856-
2000 a technického listu €. 27 (pro spolujezdce pfi rally je pouziti rukavic volitelné) v souladu s ¢l. 6.1
kap. E NSR.

2. Ochranné prilby

PFi rychlostnich zkouskach rally musi mit vSichni jezdci a spolujezdci nasazeny ochranné pfilby
odpovidajici standardim FIA a uvedené v technickém listu FIA €. 25 resp. pfilby, uvedené na
Technickych listech FIA &. 33, 41, 49 a 69 (www.fia.com).

3. Zadrzny systém hlavy (FHR, FIA napf. Hans)

Podle &l. 3 kap. Il Pfilohy MSR je pouZziti zadrzného systému hlavy schvaleného FIA povinné pro
v8echny jezdce a spolujezdce. Systémy homologované FIA podle normy 8858 jsou uvedeny v
Technickém listu FIA €. 29 a 36 a musi byt pouzivany pouze s prvky schvalenymi FIA podle &l. 3.2
kap. lll P¥ilohy L MSR FIA.

4. Bezpecnostni pasy

Jezdci a spolujezdci musi byt po celou dobu jizdy na rychlostni zkouSce a na trati rally upoutani v
sedadle pomoci bezpecénostnich past odpovidajicich specifikacim Prilohy J pro pfislusny viz (Cl. 4
kap. Ill Prilohy L MSR). Podle &l. 253/6.1 PFilohy J musi byt véechna vozidla vybavena
bezpecénostnimi pasy s homologaci FIA 8853/98. Je dirazné doporu¢eno pouziti bezpeénostnich
pasl vybavenych zamkem typu ,P“ /push-button/ s tlaénym mechanismem. Ve voze musi byt trvale
dva noZe na pasy. Musi byt snadno dostupné pro jezdce a spolujezdce sedici ve svych sedadlech se
zapnutymi pasy.

5. Karta bezpec€nostni vybavy jezdce

Pfi technické pfejimce soutéZici odevzda detaily bezpecnostni vybavy jezdce a spolujezdce. Tyto
detaily vyplni v technické karté.

Najdete na webovych strankach: www.autoklub,cz
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PRILOHAC. 6 JEDNOTNY MONITOROVACI GPS SYSTEM ONI®

Monitorovaci GPS systém ONI®

1. VSeobecna ustanoveni

Béhem rally musi byt v8echna soutézni vozidla povinné vybavena monitorovacim systémem ONI®,
Monitorovaci zafizeni ONI® je majetkem Autoklubu CR a sout&Zicim je zapujceno za jednorézovy
poplatek 110 K& za jednotku (je soucasti pfihlaSovaciho vkladu), nebo 400 K¢ za celou sadu (hradi
soutézici), pokud nezakoupil zakladni sadu jiz dfive. Cena stalé sady 950 K&.

Pfipadné zni¢eni, nevraceni nebo podkozeni zafizeni musi soutéZici uhradit spravci podle schvaleného
ceniku. V pfipadé nevraceni jednotky ihned po soutéZi bude posadce ulozena pokuta ve vysi 3000 K¢.
Dokud nebude jednotka zpét odevzdana, nebude posadka pfipusténa na start dalSi soutéze.

Kontakt pro vraceni: 722 734 127

2. Distribuce zafizeni ONI®
Monitorovaci systém ONI® se sklada z téchto &asti:

* sledovaci jednotka s displejem

* drzak sledovaci jednotky
- tla€itko OK pro odvolani poplachu / potvrzeni Eervené viajky

* napdjeci kabel
¢ kombinovana anténa stresni
- prepina¢ SOS pro pfivolani pomoci

* konzole s ovladacimi prvky:

V&em Gcastnikim rally v CR bude kompletni zafizeni ONI® instalovano pied podnikem. Informace
obdrzi pfi prezenci. Po pfijezdu do prostoru pfed technickou pfejimkou spravce zafizeni nainstaluje
monitorovaci jednotku, antény a ovladaci panel. Anténu a napajeci kabely si posadka mlze zakoupit
do osobniho vlastnictvi.

Na konci rally nebo po odstoupeni z rally musi byt sledovaci jednotka, pfip. celé monitorovaci zafizeni
vraceno spravci zafizeni. Odebirani jednotek obvykle probiha v zavéreném servisnim parkovisti nebo
tésné pfed cilem rally.

3. Instalace kompletniho drzaku do vozidla

3.1 Soutézici musi pfi montazi drzaku sledovaci jednotky, stfedni i vnitfni antény a jednotlivych
ovladacich prvk{l postupovat pfesné podle Instalacniho manualu vyrobce (NAM systém, a.s.) a zafizeni
po celou dobu udrzovat v dobrém stavu a chranit ho pred poskozenim a znecisténim (zejména
pfipojovaci konektory).

3.2 Pro zahrani¢ni a jednorazové ucastniky rally je zafizeni vybaveno magnetickou stfesni anténou a
ovladacimi prvky, které jsou umistény v jedné spole€né skfifice, pro kterou si soutéZici musi zvolit
vhodné misto v dosahu obou ¢lent posadky a pfipravit si moznosti pro jeji upevnéni.

4. Obsluha jednotky pfi rally
Pfi obsluze jednotky jsou posadky povinny dodrZovat vSechny pokyny uvedené v UZivatelském
manualu.
Postup pfi jednotlivych udalostech na RZ:
* Nehoda (detekce narazu)
- jednotka vyhodnoti havarii, odesila zpravu havarie. Odeslani zpravy posadka neovlivni.
- posadce na displeji objevi dotaz: Jste OK? Potvrd.
- tento dotaz je po 10 sekund doplnén zvukovym signalem, siréna po dobu 15 sekund houka.
- pokud posadka zmackne OK, odesle se tato informace na dispecink a neodesila se informace o
nehodé dalSim startujicim posadkam.
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* Neplanované zastaveni
- vozidlo v RZ zastavi, je povaZovano za pfekazku. Jednotka signalizuje posadce zvukové a textové,
Ze zastavila. Zvukovy signal trva 15 sekund.
- posadka nereaguje, odeSle se varovna zprava o pfekazce na trati na dispe€ink a do aut, ktera
prijizdi k pfekazce na stejné RZ.
- posadka stlac¢enim tlacitka OK potvrdi, Zze je v pofadku, objevi se obrazovka OK. Neni odeslana
zadna zprava do dalSich vozidel.
* Privolani pomoci
- prepnuti pfepinate SOS je potvrzeno napisem na displeji. SouCasné za¢ne jednotka vydavat
zvukovy signal.
- zvukovy signal je zruSen jednim stlaCenim potvrzovaciho tlacitka.
« Cervena vlajka
- po vyhlaSeni Cervené vlajky dispeCinkem se na displeji zobrazi napis RED FLAG (na ¢erveném
pozadi) a jednotka vydava zvukovy signal.
- posadka je povinna potvrdit pfijeti Cervené vlajky stisknutim tladitka a upravit rychlost dle
sportovnich predpisl
- akusticky signal je mozné zrusit jednim stlaCenim potvrzovaciho tlacitka.
- symbol €ervené vlajky na displeji je zruSen az zrudenim Cervené vlajky dispelinkem

5. Kontrola rychlosti pfi seznamovacich jizdach

Bé&hem seznamovacich jizd je posadka povinna dodrzovat Dopravni predpisy CR. Nerespektovani
dopravnich predpist, zejména prekro¢eni maximalni povolené rychlosti, bude kontrolovano
monitorovacim zafizenim ONI® Systém. Tato kontrola nevylu¢uje dal$i kontrolu napf. ze strany Policie
CR vé&etné standardnich postih.

Monitorovaci zafizeni ONI®

Systém monitoruje rychlost on-line v kazdém okamziku seznamovacich jizd.

Kazda posadka si vyzvedne zafizeni na kontrolu rychlosti ONI® Systém spole¢né s itinerafem. Instalace
zarizeni pro kontrolu rychlosti, jeho zapojeni a pouziti béhem seznamovacich jizd je pro v8echny
povinné po celou dobu seznamovacich jizd dle Pfilohy 3 Program seznamovacich jizd. Pro kontrolu
rychlosti pfi seznamovacich jizd jsou pouzivany jednotky NCL 21.

Jednotka NCL21 se nastartuje automaticky v nahlaSeny den a hodinu zaCatku seznamovacich jizd
zodpovédné osobé& ONI® systém. Je nastavena tak, ze dale jede z baterek po dobu 24 hodin, pokud se
jednotka pohybuje a po dobu 80 hodin, pokud je v klidu.

Snimani polohy se spousti otfesy jednotky. Poloha se snima v pevném intervalu 10 sek., odesila se do
aplikace kazdou minutu. Jednotka se nikde ve vozidle nepfipojuje na napdjeni.

Jednotku ve vozidle je mozno umistit na kovovy povrch, v jednotce jsou implementovany magnety.
Nepouziti (nezapojeni) jednotky bude penalizovano.

Kazdy pokus o falSovani, manipulaci nebo zasah do sledovaciho zafizeni pfidéleného do vozu pro
seznamovaci jizdy nebo kazdé zafizeni, které znemozni zaznamenat Udaje kvuli vnéjSimu plsobeni,
bude hlaseno sportovnim komisartim, ktefi mohou uloZit trest az do odmitnuti startu.

Rozhodnuti o zavaZnosti provinéni a jeho opakovani je v pravomoci feditele rally. Za pfekroCeni
povolené rychlosti mohou byt udéleny sankce dle bodu 20.2 SPR.

6. Manualy a dalSi informace: www.onisystem.cz/rally
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